- 1 -

师市创区办发〔2020〕2号

关于开展“胡杨魂·塔河情·中国梦”塔里木
书画艺术研究院挂牌仪式暨迎新年书画展活动

的通知

师市“创区”各成员部门（单位）、团镇、乡、街道办：

为推动中华传统文化创造性转化和创新性发展，促进师市第

四批国家公共文化服务体系示范区创建，现决定举办“胡杨魂·塔

河情·中国梦”塔里木书画艺术研究院挂牌仪式暨迎新年书画展

活动，现将有关事宜通知如下。

一、活动主题

第一师阿拉尔市创建国家公共文化服务

体系示范区工作领导小组办公室文件

- 2 -

胡杨魂·塔河情·中国梦

二、举办单位

主办单位：师市创建国家公共文化服务体系示范区工作领导

小组办公室 师市文化体育广电和旅游局

承办单位：阿拉尔市文化馆

三、活动时间、地点及内容

（一）塔里木书画艺术研究院挂牌仪式

时间：2020 年 1月 9日 10：30-11：30

地点：阿拉尔市文化馆（展览馆）

（二）“胡杨魂·塔河情·中国梦”迎新年书画展

时间：2020 年 1月 9日-2 月 9日

地点：阿拉尔市文化馆（展览馆）

（三）“翰墨醇香·塔河情深”书画创作交流

时间：2020 年 1月 9日 11：30-13：30

地点：阿拉尔市文化馆（展览馆）

三、有关要求

（一）强化组织。在师市成立塔里木书画艺术研究院是推进

第四批国家公共文化服务体系示范区创建进程的重要措施，也是

落实全民文化艺术普及的重要平台和载体，请相关单位高度重视，

组织文化工作者、书画家、书画鉴赏家、书画培训教师、书画爱

好者、正在学习书画的职工群众提前 15 分钟参加活动，要求着装

整齐，组织有序。具体分配名额见附表，请将参加活动人员名单

- 3 -

于 2020 年 1月 8日下班前报师市创区办。

（二）深化交流。参加此次活动的专业院团为兵团美术家协

会、中国徐悲鸿书画院、中国冰雪画院等。希望师市文化工作者、

书画家、书画鉴赏家、书画培训教师、书画爱好者、正在学习书

画的职工群众珍惜机会，强化交流、深化技艺，推动书画这一传

统文化艺术在师市发展壮大。

联系人及联系方式：曹乐乐 15026376583

附件：1.参加人员分配表

2.参加人员报名表

师市创建国家公共文化服务体系示范区工作领导小组办公室（代章）

2020 年 1月 8日

- 4 -

附件 1

参加人员分配表

序号 单位 参加活动人员名额 备注

1 各创区成员部门（单位） 各1人

2 9团 5人 要有带队长

3 10 团 5人 要有带队长

4 12 团 5人 要有带队长

5
除（9团、10团、12团）以

外团镇

结合实际，做好宣传，

根据群众需求参加

5 幸福路街道办 50人 要有带队长

6 金银川路街道办 50人 要有带队长

7 青松路街道办 30人 要有带队长

- 5 -

附件 2

参加人员报名表

序号 单位名称 姓名 联系方式 备注